DE FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE DIGITAL 
MA2. 01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 
4KW POR CANAL. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL 
COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 
220/110V. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, 
HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

PROPRIA DIARIA 12 R$ 5.600,00 

Cinco mil e 
seiscentos 

reais 

R$ 67.200,00 

Sessenta e 
sete mil e 
duzentos 

reais 

26 
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE 
- ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO 
PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE 
MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 16 
CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO 
COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 
12 CAIXAS DE SUB WOOFER.

[...]

VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS
VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.0 COM 5 
TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 
220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA 
BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES 
DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,08 
DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 

PROPRIA DIARIA 12 R$ 
5.900,00 

Cinco mil 
novecentos 

reais 

‘, 

e 

R$ 
70.800,00 

Setenta mil e 
oitocentos 

reais 

F.S.M.DA COSTA-ME 
CNPJ: 45.653.399/0001-48 

(88) 98103-3027 
sservmarquesahotrnail.com 

••.' Av Vicente Costa, n 310, Saia B, 
"'" Distrito de Anil - Meruocat Ce 

SERVP1ARQUES 
2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 
SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10

1 '''-= ------

, 1 X 1 5" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO , 

110/220V. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO,
HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA , ) ..,,, 

CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL R$ 138.000,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL REAIS) 

Condições de pagamento será conforme edital; 

O prazo de início de execução dos serviços: conforme Termo de Referência; 

O prazo de entrega será conforme previsto no edital; 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de

[...]

VARIADOS.10 CABOS 
P10 DE TAMANHOS 
VARIADOS.12 RÉGUAS 
DE A.0 COM 5 
TOMADAS CADA, 
PARA LIGAÇÃO A 110V 
OU 220V.01 KIT DE 
MICROFONAÇÃO 
PARA BATERIA COM 7 
PEÇAS, 06 
MICROFONES 
DINÂMICOS,02 
MICROFONES SEM FIO 
UHF,06 DIRECT 

SERVIÇO PRÓPRIA 30 

R$ 
2.460,00 

(Dois mil e 
quatrocentos 

e sessenta 
reais) 

73.800,00 
(Setenta 
três 

oitocentos 
reais) 

R$ 

e 
mil e 

A 
AIONI 

jr1 
1 

J M X NETO CONSTRUTORA LTDA 1 CNPJ:36.515.420/0001-58 
RUA MARIA ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CAFUTE, IPU-CE 1 CEP: 62.250-000 

E-MAIL: JNXSERVICOS@GMAIL.COM 1 FONE: